[image: image1.jpg]WWW.DOBRO.AT.UA

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОПОЛЬСКИЙ ЦЕНТР МОЛОДЁЖИ «ДОБРО»

Дата регистрации __________________

№ __________________

Правлению общественной организации «Добропольский Центр Молодёжи «ДОБРО»

Ф.И.О____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены общественной организации «Добропольский Центр Молодёжи «ДОБРО». С уставом ознакомлен(а) и готов(а) его придерживаться. Дополнительные сведения о себе сообщаю в анкете.
1. Фамилия, имя, отчество, (ник на сайте): __________________________________________
____________________________________________________________________________
2. Дата рождения__________________________________________________

3. Домашний адрес:_______________________________________________________________
4. Род Вашей деятельности:_______________________________________________________
____________________________________________________________________________
5. Ваш электронный адрес, ICQ, контактные телефоны для внесения в базу данных:_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
6. Что   привлекает   Вас   в   идее  участия и развитии  общественной организации «Добропольский центр молодежи «ДОБРО»?
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата заполнения _______________ Подпись ___________/_________________